
  
 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 
COD. FISC. 80023730825  ~  P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – Tel. 091 23864615 –091 23860223- 091 23861629   

– e-mail: dipartimento.distem@unipa.it – posta certificata distem.unipa@legalmail.it  

 CODICE IPA DISTEM 2INPVJ 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo D.R. n. 1740 del 15/05/2019 in vigore dal 12/06/2019 

VISTO il Regolamento delle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti (CPDS) 

deliberato dal Senato Accademico il 01/10/2019 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle sostituzioni dei componenti-studente della CPDS in 

qualità di rappresentanti del CdL in Scienze della Natura e dell’Ambiente e del 

CdLM in Analisi e Gestione Ambientale 

VISTO l’estratto di verbale del CISNAM del 16.03.2022 

 

DECRETA 

 

 la nomina della studentessa Eleonora Pia Filippone, iscritta al 2° anno del CdL in Scienze della 

Natura e dell’Ambiente quale componente della CPDS di Dipartimento per il CdL in Scienze della 

Natura e dell’Ambiente per il restante periodo di mandato (fino a 30.11.2022) 

 la nomina dello studente Andrea di Modica, iscritto al 1° anno del CdLM in Analisi e Gestione 

Ambientale quale componente della CPDS di Dipartimento per il CdLM in Analisi e Gestione 

Ambientale per il restante periodo di mandato (fino a 30.11.2022)  

 

                                                                                                    

Il Direttore del DiSTeM 

     (prof. Attilio Sulli) 
 

[Copia conforme] UNPA-331 - Prot. 1489-15/04/2022 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 31/2022

mailto:distem.unipa@legalmail.it

